第１４回（一社）全国古民家再生協会福岡第二支部 例会	 議事録
記録日：２０１６年３月２６日

記録者：川口	 智廣

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第二支部

開催日時 ２０１6年３月２６日（土）	 17:30〜18:30

開催場所 西公園	 鵜来見亭

出席者

川口智廣	 藤本昭範	 大石雅陽	 山下勝彦	 馬渕淳司	 尾上悠一郎	 乾智雄

白石匠	 嶺龍太郎	 岩佐大輔

議事 ０,	 	 学習プログラム	 巻の参	古民家の各部位	参の 13〜参の 24

１，	 本会 報告事項
本報６−１	 ２０１５年度（２０１６年開催）全国会員大会に関して

２，	 事務局報告事項

事報７−１	 第５会古民家フォト甲子園に関して

３，	 支部報告事項

支報８−１	 九州会員大会主管	 福岡第二支部	 日時：５月２１日（土）

進捗
支報８−２	 うきは屋部庵	 古民家修繕進捗
支報８−３	 2016年度情報誌、移住者江口様アンケート情報誌

	 	 	  支報８−４	 古民家フォト甲子園	 宣伝話し合い
	 	  	 支報８−５	 情報誌配布	 確認

４，	 閉会宣言

報告事項 ・九州会員大会の準備の打ち合わせが行われました。役割進捗報告と確認を行いまし
た。やることが多い為整理しをしながら進めて行くことで決定。
・うきは屋部庵	 古民家修繕進捗報告が川口理事長からありました。
・古民家フォト甲子園の宣伝報告が岩佐鑑定士からありました。
・情報誌配布の受け取りと確認が行われました。

決定事項 ・九州会員大会主管	 福岡第二支部	 日時：５月２１日（土）の打ち合わせが行われ

ました。役割進捗報告と確認を行いました。やることが多い為整理をしながら進めて

行くことで決定。

次月開催日時 ２０１６年４月９日（土）	 18:00〜20:00

次月開催場所 ももちパレス	 第３会議室